
TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Individuel Hommes 500 meter jeudi

101 Individuel Hommes 500m 19:00
file inscription nom

1 Thomas TERLINDEN ENSEA Cergy

2 Pierre-Louis CHATAIN AS Univ. de Tours

3 R?Mi VINCENT Centralesupelec Sport

4 Baptiste LORIOT Pole Leonard de Vinci

5 Theodore CHATEL ASU Rennes-U Rennes 1

6 Paul MICHEL HEC

7 Eloi SEIDLITZ Pole Leonard de Vinci

8 Adrian BINDER HEC

9 Alexandre LANNE HEC

10 Pierre JAUMAIN Centralesupelec Sport

11 Leo RABIAT--HUMBERT Pole Leonard de Vinci

12 Jules BELLARD Ligue CVL Sport Universitaire

13 Nicolas DE POIX Pole Leonard de Vinci

14 Yann-Sully CHESNEL-BICEP Centralesupelec Sport

15 Tanguy NIEL Centralesupelec Sport

16 Raphael HAYET--DESMIER AS Universite la Rochelle

17 Ali ABDELFATAH ELHISHI Ecole Polytechnique

18 Pierre VERGOTE Pole Leonard de Vinci

20 Elio RICCI HEC

21 Mathys FOUCART Ecole Polytechnique

22 Emilien HUCHER UDL-ASU ESA Bron

29/01/2024 18:30
Time-Team Regatta System
time-team.fr

1/12

https://time-team.nl


TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Individuel Hommes 500 meter jeudi

101 Individuel Hommes 500m 19:00
file inscription nom

23 Felix SCHLICK Univ Lorraine-ENSGSI Nancy

24 Francois COATANROCH ASU Rennes-U Rennes 1

25 Georges LAUCHLAN HEC

26 Julien HASSAN ESCP Business School

27 Lee KADZ Ecole Polytechnique

28 Thomas MESSAGER UDL-ASU ESA Bron

29 Arnaud THIEBLIN Pole Leonard de Vinci

30 Vianney GARNOIX Centralesupelec Sport

31 Martin DESSAULX Pole Leonard de Vinci

32 Paulo BATISTA FONTES Centralesupelec Sport

44 Gaspard MOREL UDL-ASU ESA Bron

45 Quentin RAFFRAY HEC

46 Paul PIERS HEC

47 Arsene LE MOIGNE HEC

48 Lucas LAMBERT HEC

49 Martin SZYMANSKI AS Eigsi la Rochelle

50 Brian PIERUCCI Ecole Polytechnique

51 Alexandre GILLERY Ecole Centrale de Lyon

52 Etienne PASSEMARD ESTP Paris
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TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Individuel Hommes 500 meter jeudi

102 Individuel Hommes 500m 19:20
file inscription nom

1 Joshua MOORE HEC

2 Ludwig GROSS Ecole Centrale de Lyon

3 Tristan NOTERMAN ENSEA Cergy

4 Yann-Henri BURLISSON Pole Leonard de Vinci

5 Hicham BOUHRAZINE ENSEA Cergy

6 Dinis RIBEIRO Pole Leonard de Vinci

7 Philip EVERHART HEC

8 Meric LALLEMENT Pole Leonard de Vinci

9 Constantin SIMON HEC

10 David PAGNIEZ Pole Leonard de Vinci

11 Henri VIGNIAL Ecole Polytechnique

12 Paul-Etienne RETAUX ENSEA Cergy

13 Henri SERANO Pole Leonard de Vinci

14 Augustin MARANDE UDL-ASU ESA Bron

15 Alexis ROSE Univ Lorraine-Staps Nancy

16 Leo GLORIA ENSEA Cergy

17 Clement SZYMKOWIAK ESCP Business School

18 Valentin AMAND Centralesupelec Sport

19 Hector BONNEL Ecole Polytechnique

20 Mathieu BANCEL HEC

21 Laszlo FERREOL-RAGOTIN Pole Leonard de Vinci
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TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Individuel Hommes 500 meter jeudi

102 Individuel Hommes 500m 19:20
file inscription nom

22 Jules DE BUTLER HEC

23 Aurelien BIGOT Universite Paris Cite

24 Edouard BOULAY ASU Rennes-U Rennes 1

25 Titouan CREPY HEC

26 Louis JOUVENCE ESTP Paris

27 Philibert DU GARREAU HEC

28 Guillaume KIEFFER Universite Gustave Eiffel

29 Baptiste DEVILLE--JIMENEZ AS Universite la Rochelle

30 Mathieu GAUTIER Centralesupelec Sport

31 Romain DUCLOS--SAUVAN Pole Leonard de Vinci

32 Matis PELLEGRINI LEBEGUE UDL-ASU ESA Bron

42 Maxime LEMAITRE AS Uphf Val INSA

43 Maxime COUTURIER ENSEA Cergy

44 Julien COURMARCEL Centralesupelec Sport

45 Pierre JEAN AS Univ. de Tours

46 Eric GUNNARSSON HEC

47 Enzo BELLAUNAY HEC

48 Louis QUENTIN AS Skema Lille

49 Gaspard MARTY Pole Leonard de Vinci

50 MATéO RIVERA Ecole Polytechnique

51 Eylan BOUTOUDJ UNIV PARIS SACLAY Evry U
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TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Individuel Hommes 500 meter jeudi

102 Individuel Hommes 500m 19:20
file inscription nom

52 Erwan PIERRE-JUSTIN Centralesupelec Sport

53 Theophane MAS ESCP Business School
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TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Individuel Femmes 500 meter jeudi

103 Individuel Femmes 500m 19:40
file inscription nom

1 Maud CONROZIER Centralesupelec Sport

2 Laure LEBLOND Centralesupelec Sport

3 Coline CAPITAINE-ROUSSELLE Licence Indiv LGESU Nancy-Metz

4 Flore LOISEAU HEC

5 Juliette OGIER Licence Indiv LGESU Nancy-Metz

6 Romane DIAZ--FURLING Centralesupelec Sport

7 Marinette BETTIOL HEC

8 Gabrielle GAUTHERON AS Skema Lille

9 Celestine FERSTER Univ Lorraine-Médecine Nancy

10 Celine GORGUET Agroparistech

11 Florine ALLEAUME*M Univ Paris Pantheon Assas

12 Lara TOURNAIRE ASE U Lille Staps

13 Lise CHAPARD Pole Leonard de Vinci

14 Chloe DUVAL UDL-ASU ESA Bron

15 Sofia BRUSA Ecole Polytechnique

16 Arwen AHLOUCHE Univ Lorraine-Staps Nancy

17 Charlotte Helene WILLE Ecole Polytechnique

18 Federica Te Aniwaniwa LI BASSI Ecole Polytechnique

19 Penelope HENNER ENSEA Cergy

20 Domitille SALIOU Ecole Polytechnique

21 Josephine BARTHELEMY AS EMS ADASA Campus Vichy
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TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Individuel Femmes 500 meter jeudi

103 Individuel Femmes 500m 19:40
file inscription nom

22 Celia MORAIS HEC

23 Eloann CAZEAUX ASU Rennes-U Rennes 1

24 Clemence SCHOENY AS Univ. de Tours

25 Colombe ARCHAMBAUD Centralesupelec Sport

26 Clemence TERRASSE*M Univ Paris Pantheon Assas

27 Alizee SCHOUMACHER Univ Lorraine-Staps Nancy

28 Justine TABOUREL*M Univ Paris Pantheon Assas

29 Laure ALLAIN*M Univ Paris Pantheon Assas

30 Diane MALLET Ecole Polytechnique

31 Blandine POUGET-ABADIE HEC

32 Chloe CROLET Centralesupelec Sport

40 Nell MOUBRI Universite Gustave Eiffel

41 Eva ROTONDO Univ Lorraine-IUT Charl Nancy

42 Ludivine FLANDROIS*M Univ Paris Pantheon Assas

43 Anaã¯s SANCIER Centralesupelec Sport

44 Adele COURTEILLE Pole Leonard de Vinci

45 Charlotte BOSCHET Ecole Polytechnique

46 Anna TRETYAKOVA HEC

47 Marie AUBRESPY ASU Rennes-U Rennes 1

48 Lucie MOUTARD HEC

49 Albane JULLEMIER*M Univ Paris Pantheon Assas
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TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Individuel Femmes 500 meter jeudi

103 Individuel Femmes 500m 19:40
file inscription nom

50 Margot ALEMANY Pole Leonard de Vinci

51 Guillemette CHASSERIEAU UDL-ASU ESA Bron

52 Tara LEROUX HEC

53 Mathilde BALLAND HEC

54 Louise DELAHAYE Centralesupelec Sport

55 Charlotte NEIRYNCK UDL-ASU ESA Bron

56 Laureline JOUSSET-JEAN-THOMAS Pole Leonard de Vinci
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TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Equipe Hommes 8 x 250 meter relay jeudi

104 Equipe Hommes 8x250m 20:00
file inscription nom

9 Pole Leonard de Vinci (4) David PAGNIEZ
(3) William DE NIJS
(2) Yann-Henri BURLISSON
(n) Thibault ROUX

10 Universite Paris Cite (4) Aurelien BIGOT
(3) Manon BOULONNE
(2) Theodore TREMBLOT DE LA CROIX
(n) Alexandre REB

11 Pole Leonard de Vinci (4) Pierre VERGOTE
(3) Nicolas DE POIX
(2) Arnaud THIEBLIN
(n) Baptiste LORIOT

12 HEC (4) Philip EVERHART
(3) Philibert DU GARREAU
(2) Paul MICHEL
(n) Lucas LAMBERT

13 HEC (4) Enzo BELLAUNAY
(3) Georges LAUCHLAN
(2) Titouan CREPY
(n) Joshua MOORE

14 ENSEA Cergy (4) Paul-Etienne RETAUX
(3) Tristan NOTERMAN
(2) Leo GLORIA
(n) Hicham BOUHRAZINE

15 Ecole Centrale de Lyon (4) Alexandre GILLERY
(3) Ludwig GROSS
(2) Antoine ROBERT
(n) Sylvain BROCAS

16 UDL-ASU ESA Bron (4) Thomas MESSAGER
(3) Emilien HUCHER
(2) Augustin MARANDE
(n) Matis PELLEGRINI LEBEGUE

17 Centralesupelec Sport (4) Arthur BIOT
(3) Yann-Sully CHESNEL-BICEP
(2) Loic JAILLET
(n) Mathias DUNNING- -LAREDO

18 HEC (4) Quentin RAFFRAY
(3) Paul PIERS
(2) Arsene LE MOIGNE
(n) Adrian BINDER

19 HEC (4) Elio RICCI
(3) Jules DE BUTLER
(2) Eric GUNNARSSON
(n) Mathieu BANCEL
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TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Equipe Hommes 8 x 250 meter relay jeudi

104 Equipe Hommes 8x250m 20:00
file inscription nom

20 Centralesupelec Sport (4) Valentin AMAND
(3) Erwan PIERRE-JUSTIN
(2) Pierre JAUMAIN
(n) Paul BRUNEL

21 Univ Lorraine (4) Alexis ROSE
(3) Quentin GEROGES
(2) Paul DESPLANQUES
(n) Valerian SCHNEGGENBURGER

22 Ecole Polytechnique (4) Brian PIERUCCI
(3) Lee KADZ
(2) Mathys FOUCART
(n) Ali ABDELFATAH ELHISHI

23 Pole Leonard de Vinci (4) Dinis RIBEIRO
(3) Gaspard MARTY
(2) Henri SERANO
(n) Meric LALLEMENT

24 Centralesupelec Sport (4) Mathieu GAUTIER
(3) Raphaã«L TOURNIER
(2) Tanguy NIEL
(n) Vianney GARNOIX
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TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Equipe Mixte, FFSU Equipe Femmes 8 x 250 meter relay jeudi

105 Equipe Mixte, Equipe Femmes 8x250m 20:20
file inscription épreuve nom

6 ESCP Business School Equipe Mixte (4) Silvia MAIFRINI
(3) Mathilde MARTIN
(2) Theophane MAS
(n) Clement SZYMKOWIAK

8 AS Univ. de Tours Equipe Mixte (4) Pierre JEAN
(3) Pierre-Louis CHATAIN
(2) Clemence SCHOENY
(n) Albanne GAUDIO

9 Pole Leonard de Vinci Equipe Mixte (4) Eloi SEIDLITZ
(3) Romain DUCLOS--SAUVAN
(2) Lise CHAPARD
(n) Laureline JOUSSET-JEAN-THOMAS

10 UDL-ASU ESA Bron Equipe Mixte (4) Chloe DUVAL
(3) Charlotte NEIRYNCK
(2) Guillemette CHASSERIEAU
(n) Gaspard MOREL

11 ESCP Business School Equipe Mixte (4) Madeleine TEULLE
(3) Alix CHAMPOURLIER
(2) Julien KOMITAU
(n) Guillaume DURAND

12 Ecole Polytechnique Equipe Mixte (4) Charlotte BOSCHET
(3) Domitille SALIOU
(2) Henri VIGNIAL
(n) Hector BONNEL

13 Centralesupelec Sport Equipe Mixte (4) Colombe ARCHAMBAUD
(3) Anaã¯s SANCIER
(2) Julien COURMARCEL
(n) R?Mi VINCENT

14 AS Universite la Rochelle Equipe Mixte (4) Paoline CIVET
(3) Baptiste DEVILLE--JIMENEZ
(2) Raphael HAYET--DESMIER
(n) Ombeline JACQUET

15 ASU Rennes-U Rennes 1 Equipe Mixte (4) Marie AUBRESPY
(3) Eloann CAZEAUX
(2) Edouard BOULAY
(n) Francois COATANROCH

16 AS Universite la Rochelle Equipe Mixte (4) Jonathan GALERNE
(3) Katell GAUDRE
(2) Hortense GUEGUEN
(n) Simon OBRIST

17 Pole Leonard de Vinci Equipe Mixte (4) Adele COURTEILLE
(3) Leo RABIAT--HUMBERT
(2) Florian DUFOUR
(n) Margot ALEMANY
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TIRAGES
Maif Aviron Indoor Championnats de France
1–3 févr. 2024

série FFSU Equipe Mixte, FFSU Equipe Femmes 8 x 250 meter relay jeudi

105 Equipe Mixte, Equipe Femmes 8x250m 20:20
file inscription épreuve nom

18 ESCP Business School Equipe Mixte (4) Quitterie PINCZON DU SEL
(3) Raphaelle PAROISSIEN
(2) Edouard DUMAY
(n) Adrien BEAU

19 ESCP Business School Equipe Mixte (4) Swann DRIFFORT
(3) Julien HASSAN
(2) Ludmilla COLLOREDO
(n) Clemence CAMPANA

26 Univ Lorraine Equipe Femmes (4) Alizée SCHOUMACHER
(3) Arwen AHLOUCHE
(2) Celestine FERSTER
(n) Eva ROTONDO

27 Centralesupelec Sport Equipe Femmes (4) Chloe CROLET
(3) Louise DELAHAYE
(2) Romane DIAZ--FURLING
(n) Maud CONROZIER

28 HEC Equipe Femmes (4) Mathilde BALLAND
(3) Celia MORAIS
(2) Flore LOISEAU
(n) Anna TRETYAKOVA

29 HEC Equipe Femmes (4) Blandine POUGET-ABADIE
(3) Lucie MOUTARD
(2) Marinette BETTIOL
(n) Tara LEROUX

30 Ecole Polytechnique Equipe Femmes (4) Sofia BRUSA
(3) Charlotte Helene WILLE
(2) Diane MALLET
(n) Federica Te Aniwaniwa LI BASSI
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